

Årsredovisning för  
**MOW i Dalarna AB**  
556700-6555

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MOW i Dalarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *2024-06-30*. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den *30/6-2024*

  
Michael Ohlson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MOW i Dalarna AB, 556700-6555, med säte i Partille får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag samt delägda bolag.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	294 991	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	57 501	13 916	13 684	-923 316
Soliditet, %	19	20	18	18

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		12 200 642
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			57 501
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>12 258 143</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12.258.143, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	12 200 642
årets resultat	57 501
Totalt	12 258 143
disponeras för	
balanseras i ny räkning	12 258 143
Summa	12 258 143

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		294 991	-
Övriga rörelseintäkter		-	46 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>294 991</b>	<b>46 003</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-235 879	-117 757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-235 879</b>	<b>-117 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 112</b>	<b>-71 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	87 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 611	-1 550
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 611</b>	<b>85 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 501</b>	<b>13 916</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-	-700 000
Erhållet koncernbidrag		-	700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 501</b>	<b>13 916</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>57 501</b>	<b>13 916</b>

2024071902583

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	56 910 630	56 910 630
Fordringar hos koncernföretag		4 545 000	1 999 683
Andelar bostadsrättsförening	5	1 290 000	909 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 166 100	1 166 100
Andra långfristiga fordringar		714 761	714 761
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 626 491	61 700 174
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		64 626 491	61 700 174
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 983	22 983
Summa kortfristiga fordringar		22 983	22 983
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 715	952 797
Summa kassa och bank		10 715	952 797
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		33 698	975 780
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		64 660 189	62 675 954

2024071902584

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 200 642	12 186 726
Årets resultat		57 501	13 916
Summa fritt eget kapital		12 258 143	12 200 642
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 358 143</b>	<b>12 300 642</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		43 870 392	43 432 958
Övriga skulder		8 399 654	6 910 354
Summa långfristiga skulder		52 270 046	50 343 312
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		32 000	32 000
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>64 660 189</b>	<b>62 675 954</b>

2024071902585

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	-	-

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Lämnade koncernbidrag	-	-700 000
Erhållet koncernbidrag	-	700 000
<b>Summa</b>	-	-

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	56 910 630	56 910 630
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>56 910 630</b>	<b>56 910 630</b>

**Not 5 Andelar i bostadsrättsföreningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	909 000	909 000
-Förvärv	381 000	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 290 000</b>	<b>909 000</b>

2024071902587

## Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Pantsatta dotterbolagsaktier	56 910 630	56 910 630

### Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

### Underskrifter

Partille den

30/6-2024

  
Michael Ohlson

2024071902588